様式第４号（第９条関係）

空家等除却補助金交付申請書

  年  月  日

 久喜市長 あて

  住所

 申請者 氏名

  電話番号

 久喜市空家等除却補助金の交付を受けたいので、久喜市補助金等の交付に関する規則

第６条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

所 在 地  久喜市

区 分 □ 特定空家等 □ 不良空家等 □ 条件不利空家等

特定空家等改善

措置通知書番号

    年  月  日

   久 第    号

事前診断結果

通 知 書 番 号

    年  月  日

   久 第    号

施 工 事 業 者

住所 工事

予定

期間

    年  月  日

～

    年  月  日

会社名

電話番号

補助対象費用           円

補助金申請額           円

・補助対象の要件の確認及び調査等の同意

 申請者、補助対象事業等は、次の要件を満たします。また、この要件の確認のために、市

が調査又は公簿等を閲覧することに同意します。（確認し、チェック☑してください。）

□  申請者は、空家等対策の推進に関する特別措置法第２２条第３項の規定による命

令を受けている者でないこと。

□  申請者は、市税を滞納していないこと。

□  申請者及び施行する事業者は、久喜市暴力団排除条例第２条第２号の暴力団員で

ないこと。

□  申請する補助対象空家等について国又は地方公共団体等から他の補助金の交付を

受けていないこと。

・誓約事項

 申請に当たり、次の事項を誓約します。（確認し、チェック☑してください。）

□  除却した後の土地は、周辺に悪影響を及ぼさないよう適切に管理すること。

□  条件不利空家等にあっては、除却後の土地を所有者等が自らの居住等の用に供し、

１０年以上管理すること。

・添付書類

 □位置図 □現況写真 □見積書の写し □除却に係る同意書（様式第５号）

 □居住又は使用されていない期間が分かる書類 □特定空家等に係る改善措置助言・指導通知書の写し

 □施工事業者が第５条第２項に規定する事業者であることを証する書類

 □事前診断結果通知書の写し □市長が必要と認める書類